
Atto Dirigenziale
N. 745 del 22/03/2024

Classifica: 010.28 Anno: 2024 (23622719)

Oggetto PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO PROT. N. 13060/2024 DEL 13/03/2024,
CODICE PRATICA 707/2024/S, PROVVEDIMENTO DI DINIEGO
DELL’ISTANZA PRESENTATA PER AUTORIZZAZIONE AI TRASPORTI
ECCEZIONALI, IN BASE ALLA L. N. 241 DEL 7 AGOSTO 1990 E S.M.I.

Ufficio Redattore DIREZIONE PATRIMONIO E TPL - AMBITO DIREZIONE PATRIMONIO,
IMPIANTI SPORTIVI, ARCHIVIO PROTOCOLLO E ALBO PRETORIO

Riferimento PEG

Resp. del Proc. ING. RITA DABIZZI

Dirigente/Titolare P.O. RITA DABIZZI - P.O. TPL, CONCESSIONIE AUTORIZZAZIONI C.D.S.

Il Dirigente / Titolare P.O.

Vista la richiesta prot. n.13060/2024 del 13/03/2024 della ditta VOLTERRANA SCAVI S.R.L. con sede in VIA VOLTERRANA
SUD, 288 - 50025 MONTESPERTOLI (FI) - P. IVA 03777510482, di autorizzazione al transito di trasporto eccezionale, nuova
domanda.
Visto l’art. 10 del Codice della Strada, D. Lgs 30 aprile 1992 n. 285 e ss.mm.ii. e il relativo regolamento di esecuzione e di attuazione
approvato con DPR 16 dicembre 1992 n. 495.
Vista la Legge Regionale Toscana 8 novembre 1982, n. 80.
Dato atto che non sussistono in capo al sottoscritto Responsabile del Procedimento, ING. RITA DABIZZI, elementi riconducibili
alla fattispecie del conflitto di interessi, neppure potenziale come contemplato dal DPR 62/2013 e dal Codice di comportamento dei
dipendenti adottato da questa Amministrazione.

DETERMINA
che con riferimento al procedimento amministrativo di cui all’oggetto ed alla documentazione presentata, non è possibile rilasciare il

CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 745 del 22/03/2024

/ 21



che con riferimento al procedimento amministrativo di cui all’oggetto ed alla documentazione presentata, non è possibile rilasciare il
provvedimento ai Trasporti Eccezionali per il seguente motivo:

percorso richiesto non autorizzato

Firenze 22/03/2024 13:28 RITA DABIZZI - P.O. TPL, CONCESSIONI
E AUTORIZZAZIONI C.D.S.

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al competente TAR regionale nel termine di 60 gg, o in alternativa ricorso
straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 gg, entrambi decorrenti dalla data comunicazione dell'atto.

CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 745 del 22/03/2024

/ 22


